PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – LEI FEDERAL 14.133/2021

O MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO nos termos do Art. 75 § 3º da

Lei nº 14.133/2021, torna público que entre os dias 26/12/2022 até 28/12/2022

empresas poderão apresentar Proposta de Preços para a Contratação de

empresa especializada na Prestação de Serviços Médicos como Clínico

Geral em carga horária de 40 (quarenta) horas semanais na Unidade de

Saúde da Família, no distrito de Mariquita, interior do Município de Tabocas

do Brejo Velho, visando atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde

para o Mês de Janeiro do ano de 2023.

A Proposta deverá está de acordo com as especificações contidas na tabela
abaixo.

Item Discriminação dos
Serviços

Quant. Unid. Valor Unit. Valor Total

01

Prestação de Serviços
Médicos como Clínico
Geral em carga horária de
40 (quarenta) horas
semanais na Unidade de
Saúde da Família, no
distrito de Mariquita,
interior do Município de
Tabocas do Brejo Velho,
visando atender as
demandas do Fundo
Municipal de Saúde.

01

Mês

 Valor Total:

A proposta deverá ser entregue no Setor de Licitação, situada na sede da
Prefeitura Municipal ou enviada via e-mail, no endereço
licitacao@tabocasdobrejovelho.ba.gov.br.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 23 de dezembro de 2022.

Wanderley Pereira dos Santos

Agente de Contratação
Decreto Nº 076-B/2021

mailto:licitacao@tabocasdobrejovelho.ba.gov.br